2 BEHAVIOURAL INSIGHTS GUIDELINE (MOSTI) Duties and 
responsibilities of the translator is to translate the Behavioural
Insights (BI) Guideline (MOSTI) From English to Bahasa Malaysia without 
losing its original meaning. Font, Size: Arial, 12 (Line Spacing 1)

30.00 120.00 3,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,600.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 10:09 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/07/2021 07:14 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 08:02 PG

[...]

2 BEHAVIOURAL INSIGHTS GUIDELINE (MOSTI) Duties and 
responsibilities of the translator is to translate the Behavioural
Insights (BI) Guideline (MOSTI) From English to Bahasa Malaysia without 
losing its original meaning. Font, Size: Arial, 12 (Line Spacing 1)

30.00 120.00 3,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,600.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 10:09 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/07/2021 07:14 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 08:02 PG